
  6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Sunamatic ATF DEX VI 
 

 
Popis: Sunamatic ATF D VI je výjimečná kapalina pro automatické převodovky! 

Byla specielně vyvinuta pro užití v nejnovějších automobilech s 
automatickou převodovkou. V porovnání ke kapalině Dexron® III, 
Sunamatic ATF DEX VI má dvojnásobnou životnost a nabízí zvýšení 
výkonnosti pro starší i novější automatické převodovky.  

 
 
Použití: Pro všechny moderní automatické převodovky GM Hydramatic a kdekoliv 

je předepsán Dexron® III-H, Dexron® III a Dexron® II-E.  
 
 
Specifikace: - Dexron® VI 

- splňuje GM N10060 
  
 
Vlastnosti: -     Prodlužuje životnost převodovky, spojkové lamely a převodových pásů.  

- Prodloužený výměnný interval. 
- Vynikající odolnost proti tvorbě kalu a usazenin.        
- Lepší oxidace a teplotní stabilita.  
- Nejvyšší protioděrové vlastnosti. 
- Vynikající tekutost v nízkých teplotách.  
- Optimalizace třecích vlastností. 
- Lepší ekonomika provozu ve srovnání s ATF Dexron® III.  

 
 
Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.846 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

 

29.8 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

6.0 
 

Viskozita při -40°C / cP 
 

 

12030 
 

Viskozitní index 
 

 

151 
 

Bod vzplanutí °C 
 

 

206 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

-54 
 

Síranový popel v % 
 

 

0.02 
 

Barva 
 

 

Červená  
 

 

Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

